
P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

2

1

3

4

(A)
Sala Roberto
Galli Giovanni

(E)
Obori Simone
Visciglia Pierluigi

(D)
Innocenti Roberto
Licastri Alberto

(E)
Defendi Vittorio
Pezzo Gian paolo

Cannisti Club Arcadia

Treviglio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Acqua Chiara Asd

1

2

3

4

9.480

9.260

9.080

7.600

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago finali
Numero Gara : 1783638 Prova Nr. : 5
Campo di Gara : Lago Arcadia 2
Data Gara : 10-11-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Arzuffi Elio

Orario
12:47:33



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

4

1

3

2

(G)
Casati Francesco
Zonca Omar

(F)
Bolognini Heluan
Pagnoncelli Ivan

(A)
Milluzzo Marco
Maffeis Tomas

(F)
Resmini Gian mario
Cereda Paolo

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Acqua Chiara Asd

1

2

3

4

10.420

8.960

7.320

6.040

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago finali
Numero Gara : 1783638 Prova Nr. : 5
Campo di Gara : Lago Arcadia 2
Data Gara : 10-11-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Arzuffi Elio

Orario
12:47:33



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

4

3

2

1

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(D)
Varano Maurizio
Mazzoleni Paolo

(B)
Barcella Matteo
Salmoiraghi Erik

(B)
Ubiali Lino corrado
Riggio Massimiliano

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

1

2

3

4

13.520

12.380

11.440

10.220

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago finali
Numero Gara : 1783638 Prova Nr. : 5
Campo di Gara : Lago Arcadia 2
Data Gara : 10-11-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : C ZONA : A

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Arzuffi Elio

Orario
12:47:34


