Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago finali

Numero Gara: 1783638 Prova Nr.: 5

Campo di Gara : Lago Arcadia 2 Data Gara : 10-11-2024 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





SETTORE : A ZONA : A

P. G.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Peso (grammi)	Note
2	(A) Sala Roberto Galli Giovanni	Cannisti Club Arcadia	1	9.480	
1	(E) Obori Simone Visciglia Pierluigi	Treviglio A.S.D.	2	9.260	
3	(D) Innocenti Roberto Licastri Alberto	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	3	9.080	
4	(E) Defendi Vittorio Pezzo Gian paolo	Acqua Chiara Asd	4	7.600	

Orario	
12:47:33	

Direttore di Gara Arzuffi Imerio Giudice di Gara Arzuffi Elio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago finali

Numero Gara: 1783638 Prova Nr.: 5

Campo di Gara : Lago Arcadia 2 Data Gara : 10-11-2024 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





SETTORE: B ZONA: A

P. G.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Peso (grammi)	Note
4	(G) Casati Francesco Zonca Omar	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	1	10.420	
1	(F) Bolognini Heluan Pagnoncelli Ivan	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	2	8.960	
3	(A) Milluzzo Marco Maffeis Tomas	Pescasportivi Seriate A.S.D.	3	7.320	
2	(F) Resmini Gian mario Cereda Paolo	Acqua Chiara Asd	4	6.040	

Orario	
12:47:33	

Direttore di Gara Arzuffi Imerio Giudice di Gara Arzuffi Elio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago finali

Numero Gara: 1783638 Prova Nr.: 5

Campo di Gara : Lago Arcadia 2 Data Gara : 10-11-2024 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





SETTORE : C ZONA : A

P. G.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Peso (grammi)	Note
4	(B) Maestroni Andrea Colleoni Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	1	13.520	
3	(D) Varano Maurizio Mazzoleni Paolo	Acqua Chiara Asd	2	12.380	
2	(B) Barcella Matteo Salmoiraghi Erik	Pescasportivi Seriate A.S.D.	3	11.440	
1	(B) Ubiali Lino corrado Riggio Massimiliano	Cannisti Club Arcadia	4	10.220	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
12:47:34	Arzuffi Imerio	Arzuffi Elio